
Administra�on 

Principal – Tammy.Zonneveld@dsbn.org 

Vice-Principal – Roy.Zuccarello@dsbn.org  

Vice-Principal – Lindsey.Cain@dsbn.org 

 

Teaching Staff 

Jessica.Acey@dsbn.org      Danielle.Grebenc@dsbn.org  

Merilena.Barnes@dsbn.org     Brigita.Han�@dsbn.org  

Brad.Barter@dsbn.org      Mark.Harshaw@dsbn.org  

Heather.Bowman@dsbn.org     Jason.Higgins@dsbn.org  

Mark.Bowman@dsbn.org     Maxwell.Ingrao@dsbn.org  

Walter.Bura�ni@dsbn.org     Kelly.Irvine-Minor@dsbn.org  

Daniel.Bun�ng@dsbn.org      Cynthia.Klinowski@dsbn.org  

Tanya.Carl@dsbn.org       Mark.Kellershohn@dsbn.org  

Sarah.Casella@dsbn.org      Michael.Krasnay@dsbn.org  

Lisa.Ciolfi@dsbn.org      Greg.Krysa@dsbn.org  

Jessica.Code@dsbn.org      Jennifer.Leblanc-Fraone@dsbn.org  

Brad.Coreno@dsbn.org      Patrick.MacGregor@dsbn.org  

Lori.Couroux@dsbn.org      Craig.Maltais@dsbn.org  

Jessica.DeSimone@dsbn.org     Yann.Marais@dsbn.org  

Roberta.Deba@dsbn.org     Lisa.Mar�no@dsbn.org   

Sabrina.Derosi@dsbn.org     Laurie.Mauro@dsbn.org  

Vlad.Dobrovolski@dsbn.org     Natasha.Mellikov-Delong@dsbn.org  

Jus�n.Domanico@dsbn.org     Jeff.Mulder@dsbn.org  

Emma.Facca@dsbn.org      Annete.Oakes@dsbn.org  

Giancarlo.Feltrin@dsbn.org     Janine.Odreman@dsbn.org  

Amanda.Flinto�@dsbn.org     Laura.Pelissero@dsbn.org  

Robert.Frazer@dsbn.org     Marissa.Pereira@dsbn.org  
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Kate.Reddick@dsbn.org      Guidance Department  

Jayson.Ribeiro@dsbn.org      Wendy.Huska@dsbn.org  

Mathieu.Robitaille@dsbn.org      Stephanie.Orosz@dsbn.org   

Sean.Rose@dsbn.org         

Adam.Sarvis@dsbn.org  

Suzanne.Smith@dsbn.org      Social Worker 

Stefan.Snopek@dsbn.org      Sarah.Connolly@dsbn.org  

Kelly.Spiers@dsbn.org  

Julie.Stapleton@dsbn.org      Educa�onal Assistants 

Nicholas.Tomaino@dsbn.org      Jason.Jung@dsbn.org     

Britany.Thomas-Clapp@dsbn.org  

Shannon.VanBaalen@dsbn.org      Library Technician 

Sydney.Vanderveen@dsbn.org      Lori.Kawalek@dsbn.org  

Karen.Wilding@dsbn.org  

Jamie.Willet@dsbn.org   

Kim.Wylde@dsbn.org  

 

Support Staff 

Kris�ne.Falconer@dsbn.org - Administra�ve Secretary    

Barbara.Gual�eri@dsbn.org – Guidance Secretary 

Carolyn.Perkins@dsbn.org – Atendance Secretary 

Amy.huppunen@dsbn.org – Atendance/Recep�on Secretary  

 

Head Custodian 

Ed.Murphy@dsbn.org  
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